
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS FINANSINĖS PARAMOS GYDYTOJAMS, REZIDENTAMS IR 

KITIEMS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS SPECIALISTAMS ATVYKSTANTIEMS DIRBTI Į 

ROKIŠKIO RAJONO ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGAS, SKYRIMO 

TVARKOS APRAŠUI PAKEISTI SUDARYMO 

 

2022 m. liepos 28 d. Nr. AV-771 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, atsižvelgdamas į VšĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 2022 m. 

gegužės 10 d. raštą Nr. SR-(1.9.5)-290 „Dėl įstaigos atstovo įtraukimo į darbo grupę“ ir VšĮ 

Rokiškio rajono ligoninės 2022 m. gegužės 10 d. raštą Nr. S-(1.14)-327 „Dėl darbo grupės 

sudarymo finansinės paramos gydytojams ir rezidentams, atvykstantiems dirbti į Rokiškio rajono 

asmens sveikatos priežiūros įstaigas, skyrimo tvarkai pakeisti“, 

s u d a r a u darbo grupę Finansinės paramos gydytojams, rezidentams ir kitiems sveikatos 

priežiūros specialistams atvykstantiems dirbti į Rokiškio rajono asmens sveikatos priežiūros 

įstaigas, skyrimo tvarkos aprašui pakeisti: 

Valerijus Rancevas – Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, darbo 

grupės pirmininkas; 

Vitalis Giedrikas – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjas, darbo grupės narys; 

Evelina Grėbliauskienė – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus savivaldybės gydytoja, 

darbo grupės sekretorė; 

Regina Strumskienė – Teisės ir personalo skyriaus vedėja, darbo grupės narė; 

Danguolė Kondratenkienė – VšĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 

direktorė, darbo grupės narė; 

Romualda Žaliukienė – VšĮ Rokiškio rajono ligoninės vyriausioji finansininkė, darbo 

grupės narė; 

Eglė Gudonienė - VšĮ Rokiškio rajono ligoninės teisininkė, darbo grupės narė; 

Inga Vaičionienė - VšĮ Rokiškio rajono ligoninės personalo specialistė, darbo grupės narė. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė  


